В правление КПК "СОЦЗАЙМ"

	от _____

	Адрес: ______

	Паспорт гражданина РФ, ________

	Заявление о предоставлении займа

	Я, Гражданин РФ, _______________, действующий от собственного имени и в собственных интересах, прошу предоставить мне займ в размере ________ руб. для целей, не связанных с предпринимательской деятельностью.

	_________
	__________________________
	/ ___________ /

	Подпись

	Я, Гражданин РФ, _______________, действующий от собственного имени и в собственных интересах, с Программой предоставления займов членам КПК «Соцзайм» ознакомлен. В соответствии с действующими условиями предоставления займа по программе «________________________» прошу принять членский взнос  в размере ______________________________________________ руб., паевой взнос в размере ____________________________________ руб.

	_________
	__________________________
	/ ___________ /

	Подпись